
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

 
 

 

 
 

             

Περίληψη 

Συζήτηση σχετικά με σύσταση επιτροπών από μέλη του Συμβουλίου της Κοινότητας Αρτέμιδας για 
θέματα: Παιδείας, Πολιτισμού, Καθαριότητας, Οδοποιίας, Φωτισμού, Κοιμητηρίου κ.λ.π.. 

Στην Αρτέμιδα σήμερα 19 Φεβρουαρίου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 19.00 στην αίθουσα συνεδριάσεων 
της Κοινότητας Αρτέμιδας του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το συμβούλιο 
της Κοινότητας Αρτέμιδας, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ.: 5052/14-02-2020 πρόσκληση του Προέδρου, κ. 
Αρμύρου Σπυρίδωνα του Νικολάου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις 
δ/ξεις του άρθρου 88 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 89 του Ν.4555/2018. 

Ο Πρόεδρος κ. Αρμύρος Σπυρίδων του Νικολάου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού διαπιστώθηκε 
ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν αρχικά παρόντα 
επτά (07) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  

κ. Αρμύρος Σπυρίδων του Νικολάου Πρόεδρος 
κα. Αμπατζή-Βλαχάκη Μαρία του Ανδρέα Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κα. Σαρρή Δήμητρα του Αριστοβούλου  Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κα. Δαβάκη Δήμητρα (Ντέμη) του Μιχαήλ Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Μπαϊρακτάρης Γεώργιος του Αθανασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Διαμάντης Αντώνιος του Δημητρίου  Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Μπαξεβάνης Δημήτριος του Ιωάννη Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 

Απόντες 

κ. Λυμπερόπουλος Βασίλειος Παναγιώτης του 
Δημητρίου 

Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας, 
Αναπληρωτής Προέδρου 

κ. Ζώης Βασίλειος του Αναστασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Βαξεβανίδης Άγγελος του Αθανασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κα. Σταμέλου Κων/να (Ντίνα) του Σταύρου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Προσήλθε πριν την συζήτηση του 1ου θέματος ημερήσιας διάταξης η κα. Σταμέλου Κων/να (Ντίνα) του 
Σταύρου.  

Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κ. Πιτταράς Νικόλαος υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 2ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε μεταξύ άλλων τα εξής:  

Βάσει του άρθρου 83 του Κλεισθένη, οι αρμοδιότητες του Τοπικού Συμβουλίου είναι πάρα πολλές. Νομίζω 
ότι πρέπει να σταθούμε αντάξιοι σε αυτό για το οποίο μας έδωσε εντολή ο κόσμος πριν έξι μήνες και να 
φτιάξουμε αυτές τις επιτροπές, που ήδη είχαμε προσπαθήσει να συστήσουμε πριν δύο μήνες. 

Το Συμβούλιο της Κοινότητας Αρτέμιδας αφού έλαβε υπόψη του τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική 
συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τη συγκρότηση τριών (3) επιτροπών: 1)Παιδείας και κοινωνικής πολιτικής, 2)Καθαριότητας, οδοποιίας 
φωτισμού και ύδρευσης και 3)Πολιτισμού, αθλητισμού και περιβάλλοντος. 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.02/19-02-2020 Συνεδρίασης  
του Συμβουλίου της Κοινότητας Αρτέμιδας του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 05/2020 

 
 

ΑΔΑ: ΩΩΖΓΩ1Χ-ΜΚΟ



 

 

 

2 
Τα μέλη που θα απαρτίζουν την κάθε επιτροπή θα ορισθούν σε επόμενη συνεδρίαση του Συμβουλίου 
της Κοινότητας Αρτέμιδας. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 05/2020. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Κοινότητας Αρτέμιδας 

 
Τα Μέλη 

 
 

ΑΡΜΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 1. Αμπατζή-Βλαχάκη Μαρία  
 2.Σαρρή Δήμητρα 
 3.Δαβάκη Δήμητρα (Ντέμη) 
 4. Μπαϊρακτάρης Γεώργιος 

  5. Διαμάντης Αντώνιος 
  6. Μπαξεβάνης Δημήτριος του Ιωάννη 
  7. Σταμέλου Κων/να (Ντίνα) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
 

 

  
 
 
 

ΑΡΜΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
  

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΖΓΩ1Χ-ΜΚΟ


		2020-02-28T15:20:27+0200
	Athens




